

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ .....โครงการซ่อมแซมหลังคาและฝ้าเพดานเมรุสถาน บ้านสันปอแดง หมู่ที่ ๒๐.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านคู.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....๑๐๐,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) .....ซ่อมแซมหลังคาและฝ้าเพดานเมรุสถาน บ้านสันปอแดง หมู่ที่ ๒๐.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ .....๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๖.....เป็นเงิน ๑๙,๒๐๐.-บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑.กรณีสานก่อสร้างอาคาร หมายถึง แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ .ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ .ปร.๕ก) แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบ .ปร.๕ข) และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร.(ปร.๖).....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                            |         |                      |      |               |
|----------------------------|---------|----------------------|------|---------------|
| ๑.นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์  | ตำแหน่ง | หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ   | เป็น | ประธานกรรมการ |
| ๒.นายภักพงษ์ แสงวงกิจ      | ตำแหน่ง | วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | เป็น | กรรมการ       |
| ๓.นางสาวสัตตบงกช ปัญญาช่วย | ตำแหน่ง | ผู้ช่วยนายช่างโยธา   | เป็น | กรรมการ       |

**สรุปบัญชีประมาณราคา**

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบ ปร.5

โครงการ ซ่อมแซมหลังคาและฝ้าเพดาน เมรุสถานบ้านสันปอแดง หมู่ที่ 20

สถานที่ บ้านสันปอแดง หมู่ที่ 20 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ **25 ส.ค. 2566** ราคาน้ำมันดีเซล ณ บั้ม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F < 0.5 ล้านบาท	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้าง	14,741.22	1.3091	19,297.73	
	อาคาร				
					** ใช้ Factor F งานก่อสร้างอาคาร
					เงินโอน
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			19,297.73	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
	คิดเป็นงบประมาณ	(หนึ่งหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)		19,200.00	

หมายเหตุ : - งานอื่น ๆ ที่คาดไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ ( ถ้ามี ) โดยทั้งหมดที่กล่าวมา

ได้ปรับเกลี่ยรวมไว้ใน Factor F แล้ว

- ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน ตุลาคม 2566

- ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ **2031/66** ลงวันที่ **22 ธันวาคม 2566**

- ราคาค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

**คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ**

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

( นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์ )

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

( นายภคพงษ์ แสงกิจ )

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

( นางสาวสัจตบงกช ปัญญาช่วย )

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

สรุปบัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบ ปร.5

โครงการ ซ่อมแซมหลังคาและฝ้าเพดาน เมรุสถานบ้านสันปอแดง หมู่ที่ 20

สถานที่ บ้านสันปอแดง หมู่ที่ 20 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ 25 S.A. 2566 ราคาน้ำมันดีเซล ณ บั้ม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย ราคาน้ำมัน 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F < 0.5 ล้านบาท	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้าง	14,741.22	1.3091	19,297.73	
	อาคาร				** ใช้ Factor F งานก่อสร้างอาคาร
					เงินไข
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			19,297.73	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ	(หนึ่งหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)		<b>19,200.00</b>	

หมายเหตุ : - งานอื่น ๆ ที่คาดไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ ( ถ้ามี ) โดยทั้งหมดที่กล่าวมา

ได้ปรับเกลี่ยรวมไว้ใน Factor F แล้ว

- ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน ตุลาคม 2566

- ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางเลขที่ 2031/66 ลงวันที่ 22 ธันวาคม 2566

- ราคาค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..........ผู้ประมาณการ  
( นายเดชา ธรรมศิริ )

เจ้าหน้าช่วยปฏิบัติงานวิศวกรรมโยธา

(ลงชื่อ)..........ตรวจ  
( นายชลธรณ์ ธรรมรัตน์ )

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ รักษาราชการแทน  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) .......... เห็นชอบ

**ว่าที่ร้อยตรี**

(จ่ารอง อ่อนพุทธา)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ) .......... อนุมัติ

(นางพิระพรรณ ศิริกุล)

รองนายกเทศมนตรี รักษาราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

## บัญชีประมาณราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่...1.../...2...

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

โครงการ **ซ่อมแซมหลังคาและฝ้าเพดาน เมรุสถานบ้านสันปอแดง หมู่ที่ 20**

สถานที่ บ้านสันปอแดง หมู่ที่ 20 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

แบบ เทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ **25 S.A. 2566** ราคามันดินขีด ณ บั้ม ปตท. อำเภอมือเืองเชียงาย ราคามันมัน 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
๑	งานรื้อถอนแผ่นกระเบื้องคอนกรีตหลังคาของเดิม	4.00	ตร.ม.	-	-	30.00	120.00	120.00	รื้อออกไป
๒	งานรื้อถอนฝ้าเพดานแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ของเดิม	47.00	ตร.ม.	-	-	25.00	1,175.00	1,175.00	รื้อออกไป
๓	งานมุงหลังคากระเบื้องคอนกรีตใหม่	4.00	ตร.ม.	148.50	594.00	36.00	144.00	738.00	
	๓.๑ สกรูยึดแผ่นกระเบื้องคอนกรีต	44.00	ตัว	4.46	196.24	-	-	196.24	
	๓.๒ เทปปิดกันรอยต่อหลังคากันรั่วซึม หน้ากว้าง ๑๐ ซม. ยาว ๓๐ ม.	4.00	ม้วน	159.00	636.00	47.70	190.80	826.80	
๔	งานกรุฝ้าเพดานแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ของใหม่	47.00	ตร.ม.	112.20	5,273.40	16.00	752.00	6,025.40	
๕	งานทาสีฝ้าเพดานใหม่	47.00	ตร.ม.	45.74	2,149.78	30.00	1,410.00	3,559.78	
๖	ค่าเข้าช่างรับเหล็ก สูง ๑.๗๐ ม. ใช้ ๖ ชุด / วัน	7.00	วัน	300.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	<b>ยกยอดไป</b>				<b>10,949.42</b>		<b>3,791.80</b>	<b>14,741.22</b>	

(ลงชื่อ) ..... ผู้ประมาณการ (ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายธนภูมิ จิระจรรยาวัฒน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ สำนักงานเทศบาลเมืองเชียงราย  
ผู้อำนวยการช่าง

(ลงชื่อ) ..... ผู้ประมาณการ

( นายเดชา ธรรมศิริ )

ช่างเหมาช่วยปฏิบัติงานวิศวกรรมโยธา